
 1 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009 - cod. univ. UFAK88 

 

Prot. n.(vedi segnatura informatica)    Cingoli, (vedi segnatura informatica) 
 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
Oggetto: Determina dirigenziale servizi ritenuti“ infungibili”:  RIAVVIO CORSO DI MUSICA – 
A.S. 2020-21. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la richiesta dell’Ins. Stefania Montemarani prot. n. 2591   del 10/04/2021 di riavviare per il 
corrente a.s. l’attività di Musica  per le due sez. della scuola dell’infanzia di Grottaccia, prevista nel 
PTOF di questo Istituto; 
VISTA  la propria determina prot. n. 8 del 02/01/2020 con la quale affidava all’Insegnante Liana 
Capparrucci, l’attività d’insegnamento di musica; 
CONSIDERATO  che l’attività prevista per le due sezioni  della scuola dell’Infanzia di Grottaccia 
per l’a.s.2019-20  si è interrotta a causa dell’emergenza da Covid-19, che per la stessa, le famiglie 
degli alunni hanno versato le quote che sono confluite nell’avanzo d’amministrazione vincolato 
all’uso per € 450,00; 
RITENUTO  che l’attività possa essere ripresa, in quanto le attività didattiche della scuola 
dell’infanzia termineranno con il 30 giugno’21; 
     DETERMINA 
DI AFFIDARE l’attività d’insegnamento di musica all’Ins. Liana Capparrucci, per n. 15 h. a € 
30,00/h;  
LA DURATA, presumibile da maggio a giugno 2021, in  base a un calendario da concordare con 
l’Insegnante Referente di Progetto; 
DI IMPEGNARE, per le finalità di cui sopra, la somma di € 450,00 a carico del P. 2.2 .- Lab. 
Scuola Infanzia Grottaccia del Programma Annuale e.f. 2021, con contestuale autorizzazione nei 
confronti del Direttore S.G.A. ad operare in tal senso; 
DI PRECISARE, sin d’ora, che: 

a) L’affidataria dovrà assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di 
cui alla L.136/2010, con individuazione del “conto dedicato” su cui utilmente poter 
disporre il bonifico per il pagamento, le generalità e il codice fiscale della persona 
delegata a operare sullo stesso, con l’impegno a comunicare ogni modifica relativa ai 
dati trasmessi., ai fini emissione della fattura elettronica. 

Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.31 D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della L. 
n.241/90, il Dirigente Scolastico Dr. Emanuela Tarascio; 
La presente determina è depositata agli atti e pubblicata sul sito della scuola in Amministrazione 
trasparente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DR. Emanuela Tarascio 
Firmato digitalmente ai sensi del 
CAD- D. LGS. N.82/2005 e 
ss.mm.)  

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002614 - 12/04/2021 - A22b - I


		2021-04-12T08:32:12+0200
	TARASCIO EMANUELA




